
Türkiye Cumhuriyetinin ve Yüce Milletimizin umudu, neşesi ve güvencesi sevgili

öğrencilerim;

Bugün milli birlik ve beraberlik duygularıyla coşan, millet iradesinin temsil edildiği,

T.B.M.M.’nin kuruluşunun 99 inci yıl dönümüdür. 23 Nisan, ülkemiz ve milletimiz için

çok önemli bir ana tanıklık etmiş, asil bir milletin verdiği bağımsızlık mücadelesinin

ardından birlik ve beraberliğin bayraklaştığı gün olmuştur.

 

23 Nisan, Türk Milletinin emperyalist devletlerin her türlü baskı, zulüm ve işgaline karşı,

Mustafa Kemal Paşa önderliğinde, milli egemenliğimizin hâkim kılındığı gündür.

 Verdiği bağımsızlık mücadelesiyle mazlum milletlere örnek olmayı başaran ülkemiz,

bugün her alanda kalkınan ve gelişen, çağdaş ülkelerle rekabet eden saygın ve istikrarın

sembolü bir ülke haline gelmiştir.

 

Türk Milletinin büyük bir inanç ve kesin bir azimle kurduğu yeni Türk Devletinin

dayandığı iki temel ilkeden biri “Tam Bağımsızlık“ diğeri “Kayıtsız Şartsız Egemenliktir.”

Türk milletinin gönlünde, onun bağımsızlığının sarsılmaz ifadesi olarak en önemli yeri

işgal eden 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, her yıl yurdumuzda ve

yurtdışındaki temsilciliklerimizde, bütün kurumlarımızda, okullarımızda çeşitli

etkinliklerle kutlanarak millî birliğimizin kenetlenmiş ifadesini temsil etmektedir

 

Değerli Öğretmen Arkadaşlarım;

Çocuklarımızın, kendine güvenen, çağın ruhunu anlayan, teknolojiye hâkim, girişimci,

ufku ve vizyonu geniş, değerlerine bağlı, kültür ve medeniyetimizi daha ileri noktalara

taşıyacak,  küresel düşünüp, yerel hareket edebilen tarzda yetiştirilebilmeleri çok

önemlidir. Ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin üstüne taşıyacak 2023 hedefleri ile

2053 ve 2071 vizyonuyla buluşturacak nesiller yetiştirmek sorumluluğu üzerinizdedir.

Sizin bunu gerçekleştirebileceğinizden eminiz. Yapmakta olduğunuz bu kutsal görev

her türlü takdirin üzerindedir.

 

 

 

 
ILÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ

SERVET ÇETİNKAYA'NIN 23 NİSAN  ULUSAL
EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI MESAJI

 



Sevgili Çocuklar;

Tarihte eşsiz bir saygı ve şeref mevkiine sahip olan milletimizin, egemenlik hakkını,

kayıtsız şartsız eline aldığı bugün, aynı zamanda demokrasimizin de en önemli adımı

olmuştur.

 

İnanıyorum ki; sizler zengin kültürümüzden, bağımsızlık mücadelemizden, demokrasinin

değerlerinden güç alarak ülkemizi daha da ileri seviyelere götüreceksiniz.

 

Bu güzel toprakları yurt yapmak için canla başla çalışan, hayatlarını ortaya koyan ve bu

güzel vatanı bizlere emanet eden ecdadımızın emanetine sahip çıkmak boynumuzun

borcudur.

 

Bu emaneti daha ileriye götürmek ve muasır medeniyetler seviyesine çıkartmak da en

önemli görevimizdir.  Bunun için daha çok çalışacağız, sevgiyi her şeyin üzerinde

tutacağız.  Zulmü alkışlamayarak, zalime sessiz kalmayacağız. Geçmişimize sahip çıkıp,

geleceğimizi onun üzerine kuracağız.

  

Bir olacağız, diri olacağız, iri olacağız. Bu topraklara sevgi ve kardeşlik tohumu eken

Yunus’u, Mevlana’yı, Hacı Bektaş-ı Veli’yi, Çanakkale’de düşmana geçit vermeyen

Bedir’in aslanlarını, İstiklal Savaşı’nda yedi düvele başkaldıran Mustafa Kemal Atatürk’ü, 

15 Temmuz’da tankların önüne yatan, uçaklara meydan okuyan kahramanları ve aziz

şehitlerimizi unutmayacağız, unutturmayacağız. 

 

Bu anlamlı günde, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, bu vatan

için canını feda eden tüm şehitlerimizi, saygı ve rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla

yâd ediyorum. Siz sevgili çocuklarımızın ve aziz milletimizin bayramını bir kez daha

kutluyor, saygılarımı sunuyorum.

Servet ÇETİNKAYA

Bozüyük İlçe Milli Eğitim Müdürü

 


